manses  et  la  moitié  d'une  église  au  village  de  Cussy  sur  la 
Dheune;  dans  le  comté  de  Clialonnais  une  église  entière, 

dédiée  à  sainî  Loup,  située  sur  la  même  rivière^.  A  la  mort 
de  Wildevée  et  de  ses  fils,  ces  biens  reviendront  à  Véglise  de 

Saint'Beurry  ̂ . 

Copie  du  xviii«  siècle  (due  à  dom  Bertod?),  Bibl.  nat.  Collection 
Moreau,  t.  866,  fol.  391.  «  Extrait  des  archives  du  chapitre  métropo- 

litain de  Besançon  »  (Cf.  p.  suivante,  note  3). 

lu  nominc  sanctae  et  individuae  Trinitatis.  Hlotarius,  divina 

favente  clementia  Francorum   rex  excellentissimus  atque  sub 

1.  Saint' Loup-sur- Dheune^  ch.-l.  de  cant.,  dép.  de  Saône- et- Loire, 
à  mi-chemin  entre  Beaune  et  Verdun-sur-Saône.  —  Cussy  a  disparu 
et  son  territoire  a  été  rattaché  à  celui  de  Saint-Loup.  On  voit  par  ce 
diplôme  qu'au  x*  siècle  la  Dlieune  formait  la  limite  entre  le  Chalonnois 
et  le  Beaunois.  Remarquons  encore  la  forme  abrégée  comitalu  Cal- 
nensi.  On  prononçait  donc  déjà  «  Chalnois  »  et  non  «  Chalonois.  »  Je 

dois  cette  identification  et  ces  remarques  à  l'obligeance  de  M.  Longnon. 
2.  Ce  diplôme  est  le  seul  acte  qui  nous  révèle  la  forme  latine  du 

nom  de  Beurry,  qu'on  a  fait  venir  faussement  de  Baldricus.  Saint- Beurry 
est  un  village  de  l'arr.  de  Semur  (Côte-d'Or). 
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juvenîli  aetate  potentissimus.  Si  fidelihus  nostris,  morem  re- 
gium  servantes,  aliquod  suplementum  per  nostrae  immunitatis 

praeceptum  \..  nobis  id  ad  honoris  augmentum  et  aeternitatis 

tenemus  firmissime  profuturum.  Quocirca  nottum  fieri  vo- 
lu  mus  sanctae  Dei  ecclesiae  fidelibus  et  nostris,  praesentibus 

et  futuris,  qualiter  veniens  Hugo,  dux  Francorum  et  pêne 

totius  imperii  potentissimus,  ac  Gislebertus,  Burgundiae  cornes 

praeeipuus,  praenotati  miles  Hugonis.  forlissimas,  et  cornes 

Tetboldus,  noster  per  omnia  fidelis  exiniius,  nostram  expetie* 
rint  celsitudinem  ac  sublimitatis  nostrae  dignitatem,  obnixe 

postulantes,  ut  Witlineo  {sic)  et  filiis  ejus,  Widoni  scib'cet  et 
Norduino,  de  rcbus  suis  bona  quibusdam  in  pago  Burgundiae 

manentibus  immunitatis  praeceptum  fieri  dignaremur'  ;  quae 
res  sunt  in  pago  Burgundiae,  ut  diximus,  seu  in  villa  Cussiaco 

super  (lumen  Diunae,  videlicet  XVIII.  mans[i]  et  eccles[ia]  di- 
midia  in  comitatu  Belncnsi,  cum  intégra  alia  ecclesia  in  comi- 
tatu  Calnensi,  in  honore  sancti  Lupi  dicata,  super  notatum